
CARSTEN BUNDGAARD ApS

CVR-nr.: 25833899

Skæring Kirkevej 56
8250 Egå

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2024

Carsten Bundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTEN BUNDGAARD ApS
Skæring Kirkevej 56
8250 Egå
e-mailadresse: Cbundgaard@live.dk
CVR-nr.: 25833899
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -19.632 | -15.248 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -19.632 | -15.248 |
| Andre finansielle indtægter | | 171.942 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | -349.780 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -406 |
| Ordinært resultat før skat | | 152.310 | -365.434 |
| Årets resultat | | 152.310 | -365.434 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | 30.310 | -483.234 |
| I alt | | 152.310 | -365.434 |

Balance 30. september 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 26.594 | 23.942 |
| Andre tilgodehavender | | 1.344 | 1.254 |
| Tilgodehavender i alt | | 27.938 | 25.196 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.857.250 | 2.738.093 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 2.857.250 | 2.738.093 |
| Likvide beholdninger | | 32.496 | 30.586 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.917.684 | 2.793.875 |
| AKTIVER I ALT | | 2.917.684 | 2.793.875 |

Balance 30. september 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.736.664 | 1.706.354 |
| Forslag til udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | | 1.983.664 | 1.949.154 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 934.020 | 844.721 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 934.020 | 844.721 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 934.020 | 844.721 |
| PASSIVER I ALT | | 2.917.684 | 2.793.875 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret